
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 11 августа 2021 года № 205 
«О создании комиссии в случае возникновения нештатных ситуаций, а 

также чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях 
Таманского сельского поселения Темрюкского района и изменением в составе 
комиссии в случае возникновения нештатных ситуаций, а также чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории Таманского 
сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района от 11 августа 2021 года № 205 «О создании 
комиссии в случае возникновения нештатных ситуаций, а также чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории Таманского 
сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 14 апреля 2022 года №125 «О внесении изменений в 
постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского 
района от 11 августа 2021 года № 205 «О создании комиссии в случае 
возникновения нештатных ситуаций, а так же чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера на территории Таманского сельского 
поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на 
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района

ИП МарочкинаМ.В., 01-23г,,з.13,т,500



(вопросы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) 
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его 
официального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района 
от

СОСТАВ
комиссии в случае возникновения нештатных ситуаций, а также 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района

Рева
Олег Анатольевич

заместитель главы Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, председатель 
комиссии;

Айко
Ольга Андреевна

Павленко
Вероника Григорьевна

главный специалист МКУ «МТО 
администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района», заместитель 
председателя комиссии;

ведущий специалист МКУ «МТО 
администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района», секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

Беделев
Иван Родионович

Багнетов
Любомир Николаевич

Абдураманова 
Наталья Владимировна

директор МКУ «МТО администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского 
района» (по согласованию);

директор МБУ «Тамань-Благоустройство» (по 
согласованию);

ведущий специалист МКУ «МТО 
администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района» (по
согласованию);

Петров главный специалист МКУ «МТО



Константин Олегович администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района», (по 
согласованию).

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов


